MULTIFUNKČNÍ
KALIBRÁTORY
MULTIFUNKČNÍ
KALIBRÁTORY
Victor 01+ Victor 02+ Victor 03+ Victor 04+ Victor 05+
DC Napětí (mV)
Rozsah 0 ~ 100 mV; 1000 mV 0 ~ 100 mV; 1000 mV – – –
Přesnost 0,05 % + 3 digity 0,05 % + 3 digity – – –

– připojitelný přes miniUSB
 ke kalibrátorům VC15+ a VC25
TESTOVACÍ HROTY
Typ: H000000
– měřicí sonda: 115 mm, hrot 18 mm
– provozní/zkušební napětí: 1000 V
KABEL PRO CA TLAKOVÝ MODUL
Typ: A000046
– propojovací kabel mezi CA tlakový
modul a snímače VPM-S
– příslušenství ke kalibrátorům VC15+
 a VC25
– délka kabelu: 60 cm
6 / 7MULTIFUNKČNÍ KALIBRÁTORY / ORBIT MERRET 2017
Model Rozsah Rozsah Rozsah Typ snímače Tlak Přesnost
VPM100KGS 0 ~ 100 kPa 0 ~ 1 bar 0 ~ 15 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM200KGS 0 ~ 200 kPa 0 ~ 2 bar 0 ~ 30 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM500KGS 0 ~ 500 kPa 0 ~ 5 bar 0 ~ 72 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM001MGS 0 ~ 1 MPa 0 ~ 10 bar 0 ~ 150 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM002MGS 0 ~ 2 MPa 0 ~ 20 bar 0 ~ 300 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM005MGS 0 ~ 5 MPa 0 ~ 50 bar 0 ~ 720 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM010MGS 0 ~ 10 MPa 0 ~ 100 bar 0 ~ 1500 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM020MGS 0 ~ 20 MPa 0 ~ 200 bar 0 ~ 3000 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM040MGS 0 ~ 40 MPa 0 ~ 400 bar 0 ~ 5800 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM060MGS 0 ~ 60 MPa 0 ~ 600 bar 0 ~ 8700 psi nerezová ocel 316 relativní 0,05 %
VPM100KAS 0 ~ 100 kPa 0 ~ 1 bar 0 ~ 15 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM200KAS 0 ~ 200 kPa 0 ~ 2 bar 0 ~ 30 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM500KAS 0 ~ 500 kPa 0 ~ 5 bar 0 ~ 72 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM001MAS 0 ~ 1 MPa 0 ~ 10 bar 0 ~ 150 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM002MAS 0 ~ 2 MPa 0 ~ 20 bar 0 ~ 300 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM005MAS 0 ~ 5 MPa 0 ~ 50 bar 0 ~ 725 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM010MAS 0 ~ 10 MPa 0 ~ 100 bar 0 ~ 1500 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM020MAS 0 ~ 20 MPa 0 ~ 200 bar 0 ~ 3000 psi nerezová ocel 316 absolutní 0,05 %
VPM100KCS -100 ~ 100 kPa -1 ~ 1 bar -15 ~ 15 psi nerezová ocel 316 složený 0,05 %
VPM200KCS -100 ~ 200 kPa -1 ~ 2 bar -15 ~ 30 psi nerezová ocel 316 složený 0,05 %
VPM500KCS -100 ~ 500 kPa -1 ~ 5 bar -15 ~ 72 psi nerezová ocel 316 složený 0,05 %
VPM001MCS -0,1 ~ 1 MPa -1 ~ 10 bar -15 ~ 150 psi nerezová ocel 316 složený 0,05 %
VPM002MCS -0,1 ~ 2 MPa -1 ~ 20 bar -15 ~ 300 psi nerezová ocel 316 složený 0,05 %
K/P RUČNÍ VAKUOVÁ PUMPA
PRO VZDUCHU